СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

      МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
31.01.2024 №69/2
г. Мытищи
Об утверждении Положения об управлении

культуры, молодежной политики и туризма
Администрации городского округа Мытищи
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Мытищи от 31.03.2022 № 38/1 «Об утверждении структуры администрации городского округа Мытищи», на основании Устава городского округа Мытищи Московской области, рассмотрев представление Главы городского округа Мытищи Московской области Купецкой Ю.О., Совет депутатов городского округа Мытищи Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об управлении культуры, молодежной политики и туризма Администрации городского округа Мытищи Московской области в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу Положение об управлении культуры
и туризма администрации городского округа Мытищи Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области от 12.12.2023 г. № 67/8.

3. Направить приложение к настоящему решению Главе городского округа Мытищи Ю.О. Купецкой для подписания и официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2024.
5. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения Совета депутатов возложить на председателя постоянной депутатской комиссии
по местному самоуправлению, правоохранительной деятельности, взаимодействию со СМИ, регламенту и этике Гончарука Ю.И.

Председатель Совета депутатов                                                              А.Н. Гореликов

Глава городского округа Мытищи                                                           Ю.О. Купецкая

«__»___________2024

PAGE